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Mingel/Ombordspelning
Mingel & ombordspelning med artist som 
inte sedan följer med båten! Dragspelare, 
trubadur (gitarr/sång) eller kanske violinist 
som välkomnar era gäster samt under-
håller med härlig stämning under fördrink 
akustiskt för att sedan gå av innan avgång! 
30-60 MIN. 
EN ARTIST: 5 900 KR
DUO: 8 900KR

Trubadur
En klassiker som aldrig är fel! Ombord-
spelning, ev. allsång & snapsvisor under 
middagen. Härlig trubadurunderhållning 
från kaffet fram till hemkomst. Repertoar 
som anpassas efter publik & förutsättningar. 
Självklart kan man önska låtar.
9 000 KR INKL. LJUD & TRANSPORTER

Duo
Tvåmannaband. Ombordspelning, ev. 
allsång & snapsvisor under middagen.
Härlig duo underhållning från kaffet fram 
till hemkomst, kanske spontandans om 
så önskas!? Repertoar som anpassas efter 
publik & förutsättningar. Självklart kan 
man önska låtar.
16 000 KR INKL. LJUD & TRANSPORTER

Trio
Tremannaband. Samma uppläggs-		
möjligheter som ovan men med mer party/
dans efter middagen! Ombordspelning, 
ev. allsång & snapsvisor under middagen.  
Härlig underhållning/party/dans från 
kaffet fram till hemkomst. Repertoar som 
anpassas efter publik & förutsättningar. 
Självklart kan man önska låtar. 
25 000 KR INKL. LJUD & TRANSPORTER

DJ
Erfaren Dj med bred repertoar som alltid 
anpassar låtval efter publik, förutsättningar 
och önskemål. Dansparty med bred 
blandad musik eller med musikstil efter 
begäran. Allt går att ordna!
10 000 KR INKL. LJUD, LJUS &  
TRANSPORTER

DJ med live saxofonist
Klubb, lounge, party extra de luxe! 
Erfaren Dj med bred repertoar, svängig 
saxofonist som alltid anpassar låtval efter 
publik, förutsättningar och önskemål. 
Dansparty med bred blandad musik eller 
med musikstil efter begäran. 
Allt går att ordna!
19 500 KR INKL. LJUD, LJUS & 
TRANSPORTER

Musiktävling/Quiz

”Hur skall det låta”
En härligt humoristisk, kul musiktävling 
byggd på ”Så skall det låta”, ”Dobidoo” m.m. 
Sång, musik, aktivitet, fakta och massor 
av humor samt självklar stenhårda följd-
frågor. Denna tävling är en garanterad 
stämningshöjare som passar alla åldrar. 
Här tävlar man lagvis, bordsvis eller vad 
som passar. Enkel, lättsam tävling med en 
artist som passar alla! Brukar passa bäst 
till kaffet.

”Schlagerkampen”
En härligt humoristisk, kul musiktävling 
byggd på ”Så skall det låta”, ”Dobidoo” 
m.m. Sång, schlagermusik, aktivitet, 
fakta och massor av humor samt självklar 
stenhårda följdfrågor. Denna tävling är en 
garanterad stämningshöjare som passar 
alla åldrar. Här tävlar man lagvis, bordsvis 
eller vad som passar. Enkel, lättsam tävling 
med en artist som passar alla! Brukar 
passa bäst till kaffet. 

PRIS PER TÄVLING. EN PER TUR.
ENDAST TÄVLING: 8 500 KR 
MED MINGEL, MIDDAG OCH TRUBADUR 
EFTERÅT: 12 000 KR
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Magikväll
En helkväll i magins & humorns tecken 
med professionell magiker/trollkarl. Close 
up magi/mingel vid ankomst, bordunder-
hållning samt ev. scenshow med massor av 
magisk humor om plats finns! Kombineras 
gärna med trubadur eller DJ! 
EN MAGIKER: 13 500 KR (UTAN LJUD)
MAGIKER + DJ ELLER TRUBADUR: 20 500KR 
INKL. LJUD & TRANSPORTER

Showartist
Enmansmiddagsshow med sång, musik 
& humor! T.ex. inslag av rock, pop, 
schlager musiktävling, 70-80 tal m.m. 
Välkomstmusik när gästerna kommer, 
kul middagsshowinslag under middagen 
med avslutningsshow till kaffet. Nu är 
stämningen på topp! Kan avslutas med 
trubadur eller DJ efter önskemål. Mingel, 
middagsshow & ev. efteråt! 
MINGEL & MIDDAGSSHOW: 16 000 KR
MED DJ ELLER TRUBADUR EFTERÅT: 
21 900 KR INKL. LJUD & TRANSPORTER

Showduo
Tvåmansmiddagsshow med sång, musik 
& humor! (manlig & kvinnlig artist!) T.ex. 
inslag av rock, pop, schlager musiktävling, 
70-80 tal m.m. Välkomstmusik när gäster-
na kommer, kul middagsshowinslag under 
middagen med avslutningsshow till kaffet. 
Nu är stämningen på topp! Kan avslutas 
med trubadur eller DJ efter önskemål. 
Mingel, middagsshow & ev. efteråt! 
MINGEL & MIDDAGSSHOW: 28 000 KR
MED DJ ELLER TRUBADUR EFTERÅT: 
34 500 KR INKL. LJUD & TRANSPORTER

Karaoke
Karaokekväll med professionell värd höjer 
stämningen på varje fest! Ren karaokekväll 
eller kanske som kul tävlingsinslag!?
KARAOKEKVÄLL: 10 500 KR
KARAOKE SAMT DJ 17 900 KR
ENDAST KARAOKEANLÄGGNING UTAN 
VÄRD 6 900 KR INKL. LEV. & MONTERING 
(VARDAGAR, ARBETSTID)

Jazz
Mingel & välkomstunderhållning, ev. 
inslag under middag. Svängig kaffe 
underhållning! Härligt svängig jazz som 
verkligen förgyller ett arrangemang!
DUO: 16 000 KR
TRIO: 20 000 KR
KVARTETT: 24 500 KR 

Dragspelare
Perfekt båtunderhåll med skärgårdskänsla! 
Ombordspelning, middagsinslag, allsång 
m.m.
7000 KR

Pianoentertainer
Mingel & välkomstunderhållning, härlig 
bakgrundsmusik under middag samt 
lyxig kaffe underhållning. Sång, piano & 
stämning.

11 000 KR

Stråkkvartett
Härligt klassiskt stråkinslag till mingel samt 
kaffet!? Klassiska låtar eller modernare i 
stråktolkning. Snyggt, stiligt & exklusivt! 
Finns även som solo, duo & trio men en 
kvartett är det ultimata. 

23 900 KR

Ljudanläggning 
” Spotify rigg”
Mixer, 1 mikrofon, 2 högtalare & stativ, 
kabel för dator/telefon/padda. Upp till 80 
pers. Större anläggning efter offert!
5 500 KR INKL. LEV. & MONTERING 

(VARDAGAR, ARBETSTID) 

Skeppsmord & mysterier
En komisk och spännande pusseldeckare 
i båtsmiljö, framförd av professionella 
skådespelare. Här kan du själv påverka 
hur nya intriger uppstår, pakter bildas, te-
orier tar form...Skeppsmord bjuder på en 
afton med musik, mysterier, spänning, ko-
medi - och garanterat nya samtalsämnen! 

3-4 skådespelare, pris efter antal gäster. 
Middagsmenyer till skådespelarna tillkom-
mer!
PRISEXEMPEL: 20 PERSONER 24 500 KR. 
DÄREFTER 450 KR PER EXTRA PERSON.  
TILLÄGG FÖR ENGELSK VERSION 2500 KR

Provningar!
Choklad, vin, öl, sprit, ost, matolja, 
charkuterier m.m alternativen är mån-
ga & kul! Upplev en smakupplevelse 
tillsammans med en erfaren expert som 
berättar allt ni behöver veta och lite därtill 
om tillverkning, historia, smaker härligt 
inlevelse med ändå med glimten i ögat! 
Engagerande, intressant & utbildande 
provning av utvalda produkter där ni kan 
välja inriktning. Grundpris för er provare/
expert, sedan tillkommer valda råvaror 
samt de tillbehör som behövs just för er. 
10 500 KR

Kända artister
Boka in en överraskningsshow med en 
av Sveriges folkkära artister som under-
hållning på er båttur! David Lindgren, 
Charlotte Perelli, Danny, Benjamin 
Ingrosso, Orup, Linda Bengtzing, Shirley 
Clamp, Robert Wells, Nanne Grönwall, 
Sanna Nielsen, Martin Stenmark, Petter, 
E-type, Pernilla Wahlgren m.m. Singback 
solo med bra ljudanläggning eller med bra 
liveband! 
PRIS EFTER OFFERT

Stand-up, Konferencier, 
Föreläsare
Här har vi de flesta artisterna som vi 
snabbt kan föreslå & offerera.

Samt mycket mer..
Finns inte det ni önskar här så tar vi 
snabbt fram offert och förslag efter era ön-
skemål. Vi har ett brett utbud och kontak-
tnät med Stockholms & Sveriges artister, 
komiker och underhållare. Både kända 
och okända artister, shower & band! 
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Skepp o´hoj! Med smak av 
svunna tider, sol, salt och ljuva 
sommarkänslor får vi presentera:

Silent disco
Ta chansen att pröva det som ni kanske 
har läst eller hört talas om i sociala medier. 
Silent Disco!
Silent Disco/Silent Event är ett koncept där 
man använder hörlurar med flera kanaler
för att nå ut med musiken eller sitt budskap. 
Det är mycket enklare att rigga och drar 
bara en bråkdel av strömförbrukningen 
jämfört med stora högtalare. Vilket är mer 
miljövänligt!
Kan levereras med live Dj´s eller med 
färdiga spellistor där ni kan välja mellan tre 
alternativ hur ni vill på dansgolvet. Så får 
alla musik de gillar att dansa till.
De hörlurar som lyser med samma färg 
lyssnar på samma musik, otroligt kul!
Fullt party med lurar på, vill du prata så ta 
bara av dig lurarna!
Upp till 3000 hörlurar i dagsläget.

Sändarkit (3 kanaler), Musikvärd på plats 
som sköter allt. Tre färdiga spellistor med 
olika stilar anpassat efter publik. 

Finns även möjlighet att på mindre arrange-
mang köra utan Musikvärd efter offert.
10 000 KR INKL. VÄRD, 3 KANALER MED 

SPELLISTOR, TRANSPORT & MONTERING 
+ 115 KR/HÖRLUR

Made in Sweden
Made in Sweden - är ett showkoncept 
som i grunden hyllar den svenska 
populärmusiken. I en kombination av 
humor, musik och interaktivitet blir 
resultatet mycket festliga och medryckande 
nummer, med en publik som är med på 
noterna! Showen framförs av två till fyra 
rutinerade artister, som alla har en lång 
erfarenhet bakom sig från bl a Wallmans, 
melodifestivalsammanhang samt div. 
musikaler på Stockholms privatteatrar mm. 
Numren är varierade med sång, dans och 
lite galenskap. Kort sagt; Sverige hyllas på 
längden, tvären och höjden i ett explosivt 
tempo med glimten i ögat. Med fartfyllda 
inhopp mellan rätterna och en härlig 
avslutningsshow till kaffet där något 
inslag alltid specialskrivs. En av Sveriges 
absolut bästa middagsshower! Svenskt & 
internationellt koncept finns!
TVÅMANNASHOW: 28 000 KR

LJUD, LJUS & TEKNIK: 18 500 KR

Dinner Comedy med 

Ricardo Ausin
Musiker, komiker & skådespelare i ett!
En mycket populär middagsunderhållare 
som bjuder på en unik underhållning.
Baserat på sång, musik & massa humor!
Denna mångbegåvade artist bjuder på 
ett härligt humör och kul varierande 
underhållning från mingel till avslutning 
till kaffet. Musik, sång, allsång, spex, lite 
aktivitet och massor av humor. Den perfekta 
blandningen av stand up & musik. Lägger 
gärna in lite detaljer om sällskapet och 
företaget m.m. i uppträdandet. Vill man så 
kan han även infiltrera sällskapet i början 

som tex. en riktigt klantig servitör, mycket 
kul och populärt inslag! En av Stockholms 
absolut bästa enmansunderhållare.
Svenskt & internationellt koncept finns!
SHOW: 22 000 KR  

LJUD, LJUS & TEKNIK: 10 000 KR

Marcus Frenell
Marcus Frenell är en sångare/showartist 
och musiker som började sin bana på 
Cabaret Lorensberg i Göteborg som 
19 åring. Efter det har han turnerat på 
heltid med diverse koncept i hela landet 
på klubbar, båtar, restauranger och 
olika företagsevents. Allt från som solist, 
showgrupp, band, trubadur. Nu med över 
16 års erfarenhet av nöjesbranschen. Låt 
Marcus stå för underhållningen under ert 
arrangemang!

Där kan han hjälpa er med: 
• Välkomstmusik till fördrinken.  
• Showinslag under middagen & kaffet 
• Musiktävlingar, frågesporter  
• Allsång & konferencier jobb  
• Dansen på kvällen

Kul showinslag mellan rätterna under en 
middag med en härlig avslutningsshow till 
kaffet, alltid med mycket humor och känsla! 
Olika teman, artister, upplägg, här kan allt 
hända! Sinatra, Elvis, 70-80-tal, 2000-tal,  
disco, rock, schlager m.m. Showerna 
anpassas efter kund & önskemål. Helkväll 
eller bara enstaka inslag, allt är möjligt.
Svenskt & internationellt koncept finns!

15 500 KR INKL. LJUD, LJUS & 
TRANSPORTER
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Miss Marine and Friends
Gästerna anländer och under fördrinken
bjuder “Miss Marine “ tillsammans med
sina matroskollegor era gäster på den
bästa skärgårds- och sjömansmusiken
från 40-talets sjömansvisor, från Taube
och Monica Z till Christina Aguilera och
moderna hits. Repertoaren kan anpassas
för svensk såväl som internationell publik.
Under middagen återvänder Miss
marine and friends (om så önskas) vid 1-3
tillfällen för att bjuda på marin musik med
interaktiva moment och ett musik quiz med
marint tema. Är gästerna internationella
kan quizen inriktas på svensk musik
och Sverige (självklart är då ABBA
representerat).Gruppen avslutar
middagsunderhållningen med ett fartfyllt set
som får igång en härlig feststämning
som får gästerna att dansa och sjunga med!
FR. 30 000 KR INKL. LJUD, LJUS &
TRANSPORTER

Smokingpojkarna
Duon Smokingpojkarna bildades 2012 och 
har sedan dess underhållit med sitt uppskat-
tade underhållningskoncept som innefattar 
alltifrån:

• Mingel-underhållning vid fördrink

• Konferencier vid galor, invigningar & 		
jubileumsfester

• Middagsunderhållning

• Oktoberfest

• Musik quiz

• Dansant partymusik live och även egen DJ

Duon har en mycket bred repertoar alltifrån 
en smäktande wienervals till låtar från -Van 
Morrison -Sam Cooke-Elvis-Avicii-Roland-
zBlack Eyed Peas-Earth Wind & Fire-Magnus 
UgglaGES-Gyllene tider-Abba-Kiss M.fl.

De erbjuder alltid full produktion, det vill 
säga. Ljud, ljus, portabel scen och trådlösa 
mikrofoner till eventuella talare.
22 500 KR FÖR HELKVÄLL MED MINGEL, 
MIDDAGSUNDERHÅLLNING & DANSPARTY 
(UPP TILL 5H) INKL. LJUD, LJUS &

TRANSPORTER

Dj med Saxofonist
Lägg till en saxofonist till er Dj! Öka 
känslan, svänget & intrycket med att lägga 
till ett liveinstrument till den bokade Dj´n!!
En härlig livekänsla ger det där lilla extra till 
dansgolvet och fördubblar helhetsintrycket
DJ 10 000 KR - SAXOFONIST 9 500 KR INKL. 

LJUD, LJUS & TEKNIK UPP TILL 100 PERS.
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Strömma’s entertainment packages
our bestsellers for a successful evening onboard!

Mingle/ 
Onboard Performance
Mingle & onboard performance by a solo mu-
sician who leaves the boat before it sails! An 
accordion player, guitar player (instrumental/
ballads) or why not a solo violinist to welcome 
your guest and entertain them with atmo-
spheric acoustic music during the aperitifs. 
They leave the boat before it sails!
30-60 MINUTES.
SOLO MUSICIAN: 5 900 SEK
DUO: 8 900 SEK

Solo Guitar Player
A classic your guests will love! Onboard per-
formance; option for sing-alongs and drinking 
songs during dinner. Entertaining balladeer set  
from coffee until homecoming. The repertoire 
can be adapted to suit your requirements. You 
are welcome to request songs.
9 000 SEK INCL. PA SYSTEM &  
TRANSPORTATION

Duo
2-piece line-up. Onboard performance; option 
for sing-alongs and drinking songs during 
dinner. Entertaining duo set from coffee until 
homecoming; maybe an impromptu dance? 
The repertoire can be adapted to suit your re-
quirements. You are welcome to request songs.
16 000 SEK INCL. PA SYSTEM &  
TRANSPORTATION

Trio
Three-performer band. The same opportu-
nities as above but with more party/dancing 
after dinner! On-board live music and possible 
sing-along during dinner. Great entertainment 
/ party / dance from the coffee serving until 
returning back to berth. Repertoire that is 
adapted to the audience & conditions. Of  
course you can wish for songs. 
25 000 SEK INCL. PA SYSTEM & TRANSPORT  

Music Contest/Quiz

Singing Game Show
An amusing, light-hearted and highly enjoy-
able music contest. Songs, music, activities, 
fun facts and lots of  laughs, as well as some 
tricky follow-up questions. This is a wonderful 
ice-breaker activity that suits people of  all 
ages. You can compete as teams, tables, etc. 
An easy-to-play and just-for-fun contest that 
everyone will enjoy! Usually works best while 
you drink coffee.
CONTEST: 8 500 SEK
WITH MINGLE, DINNER AND GUITAR PLAYER 
AFTERWARDS: 12 000 SEK

Evening of Magic
A whole evening of  magic and comedy, with 
a professional magician/conjurer. Close-up 
magic/mingle on arrival, entertainment at the 
tables and the option for a stage show with 
loads of  magical humour (if  there’s room)! It’s 
ideal to combine with a guitar player or DJ!
MAGICIAN: 13 500 SEK
MAGICIAN + DJ OR GUITAR PLAYER: 20 500 
SEK INCL. PA SYSTEM & TRANSPORTATION

DJ
Experienced DJ with an extensive playlist, 
who always adapts the choice of  music to 
the audience, circumstances and specific 
requests. Dance party with a good mix of  
music or requested style of  music. Just ask, 
and we make it happen!
10 000 SEK INCL. PA SYSTEM, LIGHTING & 
TRANSPORTATION

DJ with solo sax player
Club music, lounge music or sophisticated 
party! Experienced DJ with an extensive 
playlist and an excellent saxophone player, 
who always adapt their musical choices to 
the audience, circumstances and specific 
requests. Dance party with a good mix of  
music or requested style of  music. Just ask, 
and we make it happen!
19 500 SEK INCL. PA SYSTEM, LIGHTING  
SYSTEM & TRANSPORTATION

ALL PRICES EXCLUSIVE VAT

PART OF 
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Show Artist
Solo performer dinner show with song, music 
& comedy! This might include a mix of  rock, 
pop, hits, a fun music contest, 70s or 80s hits, 
etc. Welcome music as your guests arrive, 
dinner show entertainment while you eat, with 
a finale while you drink after-dinner coffee. 
A fantastic party atmosphere is guaranteed! 
You also have the option to round-off  the 
evening with a guitar player or DJ. Mingle, 
dinner show and the option for after-dinner 
entertainment!
MINGLE & DINNER SHOW: 16 000 SEK WITH 
DJ OR GUITAR PLAYER AFTERWARDS: 
21 900 SEK INCL. PA SYSTEM & TRANSPOR-
TATION

Karaoke
A karaoke evening with a professional host is 
a guaranteed party pleaser! A classic karaoke 
evening or why not make it a fun contest?
KARAOKE EVENING: 10 500 SEK
KARAOKE AND DJ: 17 900 SEK
KARAOKE EQUIPMENT ONLY (WITHOUT 
HOST): 6 900 SEK INCL. DELIVERY & SETUP 
(WEEKDAYS, NORMAL WORKING HOURS)

Jazz
Mingle & welcome entertainment, with the 
option for entertainment during dinner. Su-
perb swinging jazz that creates a sophisticated 
atmosphere at your event!
DUO: 16 000 SEK
TRIO: 20 000 SEK
QUARTET: 24 500 SEK

String Quartet
Wonderful classical music while you mingle or 
drink coffee! Classical pieces or classical ren-
ditions of  modern pop & rock. Elegant, stylish 
& exclusive! Also available as solo, duo or trio, 
but a string quartet is the ultimate choice!

23 900 SEK

Accordion Player
The perfect onboard entertainment for an 
authentic archipelago feel!
ONBOARD PERFORMANCE, DINNER ENTER-
TAINMENT, SING-ALONGS, ETC.
7 000 SEK

Piano Entertainer
Mingle & entertainment as your guests arrive, 
background music during dinner and high-
class entertainment while your guests drink 
their coffee. 

SONG, PIANO & MAGICAL MOOD 11 000 SEK

Tastings
Chocolate, wine, beer, spirits, cheese, herb-in-
fused oils, delicatessen tastings, etc. There are 
so many fun options! Enjoy a tasting experience 
under the guidance of  an expert, who shares 
fascinating facts and insights about manufactur-
ing, history, flavours – a delightful experience 
served up with a large helping of  humour! 
Engaging, interesting and educational sampling 
of  selected products – the choice is up to you. 
The basic price is for your group of  tasters plus 
the expert; there is a separate charge for the 
specific produce and trimmings you need.

10 500 SEK

Ship Murder Mystery
A comedic and thrilling onboard murder 
mystery with professional actors. Your input 
helps to introduce plot twists, form alliances, 
develop theories, etc. The Ship Murder Mys-
tery is an evening of  music, mysteries, thrills 
and laughs – with plenty to get you all talking!

 3-4 actors, price according to the number of  
guests. There is an extra charge for dinner for 
the actors!
PRICE EXAMPLE FOR 20 PEOPLE:  
24 500 SEK THEN 450 SEK/EXTRA PERSON  
ENGLISH VERSION 2500 SEK EXTRA

PA System
“Spotify rig” - Mixing desk, 1 microphone, 2 
loud speakers & stands, cable for computer/
smartphone/tablets. Suitable for up to 80 peo-
ple; a quotation for a larger system is available 
upon request!
5 500 SEK INCL. DELIVERY & SETUP
(WEEKDAYS, NORMAL WORKING HOURS)

Celebrity performers
Surprise your guests with an onboard show by 
one of  Sweden’s best-loved performers! David 
Lindgren, Charlotte Perelli, Danny, Benjamin 
Ingrosso, Orup, Linda Bengtzing, Shirley 
Clamp, Robert Wells, Nanne Grönwall,  
Sanna Nielsen, Martin Stenmarck, Petter, 
E-type, Pernilla Wahlgren, etc. Singback solo 
with a good sound system or with a good live 
band! Price as per quotation!

Stand Up, MC & after-dinner 
speaker
We can suggest and provide a quote for many 
different performers at short notice.

And so much more!
If  you can’t find exactly what you need/
want here, we can provide you with more 
suggestions and a quote at a moment’s notice. 
We have a vast contact network that includes 
Stockholm and Sweden’s finest singers, co-
medians and entertainers. A mix of  celebrity 
performers, shows and bands and exciting 
new talents! We are happy to call you to 
discuss your preferences and ideas, and we can 
provide you with suggestions and prices to get 
you what you want.

Strömma’s entertainment packages
our bestsellers for a successful evening onboard!

ALL PRICES EXCLUSIVE VAT
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with extra everything!

Silent disco 
Take the chance to test the big “talk of  the 
town” on social media - Silent Disco! 
Silent Disco / Silent Events is a concept where 
you use headphones with several channels to 
reach out with music in a unique way. It’s a 
very convenient set up and consumes only a 
fraction of  the power consumption compared 
to what large speakers would. An environ-
mentally friendly and fun alternative!
The experience can be delivered with live DJs 
or with pre-selected playlists. Choose between 
three options straight on the dance floor, this 
way everyone will get to listen to the music 
they love to dance to. The headphones that 
glow with the same colour listens to the same 
music – very fun!
Enjoy a full-scale party atmosphere with your 
headphones on. If  you want to talk - just take 
off  your headphones!
Available with up to 3000 headphones at 
present. 
Transmitter kit (3 channels), music host on 
site who takes care of  everything, three pre-se-
lected playlists in different styles adapted to 
the audience.  
For smaller events, it’s also possible to arrange 
without a music host after a quote.
10 000 SEK INCLUDING MUSIC HOST,  
3 CHANNELS WITH PLAYLISTS, TRANSPORT 
AND ASSEMBLY
+ 115 SEK/HEADPHONES

Made in Sweden
“Made in Sweden” is a show concept celebra
ting Swedish pop music.

Mixing comedy, music and interactivity, the 

hits just keep on coming, and get your guests 
on their feet and singing along! The show 
features two to four experienced performers, 
all with many years’ experience from venues 
such as Wallmans, or the Eurovision Song 
Contest and Stockholm’s musical theatre 
scene.  
The numbers mix song, dance and a hint of   
craziness. This act celebrates all things  
Swedish at explosive speed and with a twinkle 
in their eye. With lively appearances between 
courses and a delicious finale during coffee 
(some parts of  this are always specially written). 
One of  Sweden’s top-notch dinner shows!

Swedish & international concepts available!
TWO-PERFORMER SHOW: 28 000 SEK 
PA SYSTEM, LIGHTING & TRANSPORTATION: 
18 500 SEK

Dinner Comedy with  
Ricardo Ausin
The 3-in-1 musician, comedian & actor! A 
highly popular and one-of-a-kind dinner 
entertainer. Lots of  song, music and comedy! 
This versatile and gifted performer has a 
wonderful sense of  humour and provides 
fun entertainment from mingle to coffee. 
Music, song, sing-alongs, comedy theatre, 
activities and non-stop laughter. The perfect 
mix of  stand-up & music. Ricardo is happy 
to include details about your guests/company 
etc. in his performance. If  you like, he can 
also ‘infiltrate’ your party at the start as (for 
example) a really clumsy waiter – a hilarious 
and very popular performance! One of  the 
top solo entertainers in Stockholm. Swedish & 

international concepts available!
SHOW: 22 000 SEK  
PA SYSTEM, LIGHTING & TRANSPORTATION: 
10 000 SEK

Marcus Frenell
Marcus Frenell is a singer/showman and 
musician who started his career at Cabaret 
Lorensberg in Gothenburg at the tender age 
of  19. He has toured clubs, ferries, restaurants 
and corporate events all over Sweden with 
various concepts. Marcus has performed as 
a solo musician, and with show groups and 
bands. He now has over 16 years’ experience 
in the entertainment industry. Let Marcus 
entertain the guests at your event!

He can help you with:

• Welcome music during the aperitifs.

• Show numbers during dinner & coffee

• Music contests, quizzes

• Sing-alongs and hosting duties

• Evening dances

Fun show numbers between dinner courses, 
with a fantastic finale during coffee, always 
with plenty of  humour and emotion!

Various themes, performers, set-ups – any-
thing can happen! Sinatra, Elvis, 70s, 80s, 
2000s, disco, rock, pop, etc. The shows are 
adapted for customers and requirements. 
Whole evening or separate sets – everything is 
possible.

Swedish & international concepts available!
15 500 SEK INCL. PA SYSTEM, LIGHTING & 
TRANSPORTATION

Ship Ahoy! With a fantastic feel of nostalgia, sun, salt and  
carefree summer days, we proudly present:

Strömma’s entertainment packages

PART OF 

ALL PRICES EXCLUSIVE VAT
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Miss Marine and Friends
As your guests arrive and sip their aperitifs, 
“Miss Marine“ and her sailor friends enter-
tain you with classic archipelago songs and 
1940s sea shanties; from Evert Taube and 
Monica Zetterlund to Christina Aguilera and 
modern hits. The repertoire can be adapted 
for a Swedish or international audience.
If you like, Miss Marine and Friends can 
make 1-3 appearances during dinner to 
entertain you and your guests, with nautical 
music which has interactive elements and 
a nautical music quiz. If your guests are 
international, the quiz can focus on Swedish 
music and Sweden (plenty of ABBA...)
The group rounds off its dinner entertain-
ment with a lively set that creates a wonder-
ful party mood to get your guests dancing 
and singing along!
FROM 30 000 SEK INCL. BASIC PA SYSTEM, 

LIGHTING & TRANSPORTATION

The Tuxedo Boys
The duo “Smokingpojkarna” (The Tuxedo 
Boys in English) was founded in 2012 and 
has since entertained with their appreciated 
party concept which includes everything 
from: 

•Mingle / pre-drink entertainment
•Host at galas, inaugurations & anniversary 
parties
•Dinner entertainment
•October party
•Music quiz
•Live party music and a private DJ

The duo has a wide repertoire from lan-
guishing Viennese waltzes to songs from 
famous musicians as Van Morrison, Sam 
Cooke, Elvis, Avicii, Rolandz, Black Eyed 
Peas, Earth Wind & Fire, Magnus Uggla, 
GES, Gyllene tider, Abba, Kiss and many 
more.
The Tuxedo Boys always offer full a 
production, including sound, light, portable 
stage, and wireless microphones for eventual 
speakers during the evening.
22 500 SEK FOR A FULL EVENING WITH 
MINGLE, DINNER ENTERTAINMENT AND 
PARTY (UP TO 5H) INCLUDING SOUND, 
LIGHTS, AND TRANSPORT.

DJ with solo sax player
Club music, lounge music or sophisticated 
party! Experienced DJ with an extensive 
playlist and an excellent saxophone play-
er, who always adapt their musical choices 
to the audience, circumstances and specif-
ic requests. Dance party with a good mix 
of  music or requested style of  music. Just 
ask, and we make it happen!
19 500 SEK INCL. PA SYSTEM, LIGHTING  
SYSTEM & TRANSPORTATION
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